[
oo0/7iemn

00 yrBepxKneHIH K03 (UIHEHTOB 30HUPOBAHUA, YINTHIBAIOIIMX MECTOPACION0XKECHHIE
00BeKTa HaIOroo0JI0KEH!S B HACEICHHBIX IyHKTaX paiioHa TepeHken

[TocTanoBnenue akumara paiiona Tepenken IlaBmomapckoit obmactu ot 1 centsabps 2021
roga Ne 212/4. 3apeructpupoBano B MunucrepctBe toctuiiuun PecnyOnuku Kaszaxcran 8
cenTsa0ps 2021 roga Ne 24276

Cnocka. Beoaurcs B aericteue ¢ 01.01.2022 B COOTBETCTBUU C IMYHKTOM 3 HACTOSIIETO
MIOCTAHOBJICHUS.

B cootBercTBUHM ¢ myHKkTOM 6 cTaThu 529 Kogekca Pecnyonuku Kazaxcran "O Hanorax u
Ipyrux 00s3aTeNnbHBIX MaTexax B Oromker" (Hamoroseiii komekc), cratbeit 31 3akonHa
Pecny6nuku Kazaxctan "O MecTHOM rocyiapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIIPABICHUU B
Pecry6mmuke Kazaxcran", akumar paitona Teperaken [IOCTAHOBIJIAET:

1. YTBepauth K03(PUIMEHTH 30HUPOBAHUSA, YUUTHIBAIOIINE MECTOPACIIOJIOKEHHUE
00BEKTa HaJIOro00JI0KEHUS B HACEJIEHHBIX IMyHKTaxX pailoHa TepeHkeoll.

2. KoHTpOJIb 3a MCIIOJTHEHNEM HACTOSIIETO IOCTAHOBIEHUS BO3JIOKUTh Ha KYPUPYIOILETO
3aMECTUTENS aKUMa panoHa.

3. Hacrosiee noctaHoBJI€HHE BBOJAUTCS B JieicTBUE ¢ 1 stuBaps 2022 roxa.

AxknM parioHa TepeHKeT C. batbIpryKHHOB

YTBepKIEHbI
MTOCTAaHOBJICHHEM aKHMa
paitona TepeHken
ot 1 centsiopst 2021 rona
Ne 212/4

Koa¢prrmmerTs 30HIpOBaHNA, YIUTHBAIOIIAE MECTOPACIIONIOKEHHE 00BEKTa HATIOr000I0KEHNS B
HaCeJICHHBIX IMyHKTaX paiioHa Teperken

Ne m/mt MecTtopacnonoxeHne 00beKTa HaToro00I0KEHUS KoaddummenT 3oaupOBaHUS
1 2 3
TepeHKoIbCKUI CEeNbCKU OKPYT
1 ceno TepeHKoIb 1,95
2 ceno bIaTab! 1,70
3 ceino IO6ueiHoe 1,35

®DeopOBCKUM CENBbCKUI OKPYT
4 ceno demopoBka 1,95
5 cesno BoponioBka 1,35
[lecuanckuil cenbCKUid OKpyT
6 ceno Ilecuanoe 1,95
7 ceno Kapacyk 1,55

KaHakypJbICCKUI CETBCKUNA OKPYT



10
11

12
13

14
15
16
17

18
19

20
21

22
23
24

25
26

27
28

29
30

ceno XKanaxypisic

ceno TpopumoBka

ceno Terucruk

ceno [ToxpoBka

VIBaHOBCKMI CENBCKUN OKPYT
ceno IBaHOBKa

ceno HoBocracoBka
BeperoBoii cenbckuii OKpyT
ceno beperosoe

cenno OcbMepBbIKCK

ceno 3enenas Pora

ceno Jlyrosoe

KanunoBckuit cenbckuii OKpyr
ceno KanmunoBka

ceno Kezpuinay
BockpeceHckuil cenbeKuil OKpyr
ceno Bockpecenka

ceno bepesoBka
BaiikoHbICCKUIT cenbCcKUit OKpYT
ceno balikoHbic

ceno Kei3puitan

ceno Tney0ait

Bo6poBckuii cenbCKuil OKpYT
ceno JKanaber

ceno XKackaiipar

BepneHckuil cenbCkuii OKpyT
ceno JIbBOBKa

ceno dpyMeHThEBKA
OKTSOPBCKHUI CENMBCKUIA OKPYT
ceno OKTa6pbCcKoe

ceno [lepBomaiick

Munucrepcra roctuimnu Pecniyonuku Kazaxcran

1,60
1,95
1,35
1,45

1,95
1,35

1,95
1,80
1,70
1,35

1,95
1,35

1,95
1,95

1,95
1,80
1,50

1,95
1,70

1,95
1,95

1,95
1,70

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U MTPpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnuku Kazaxcram»



