

## Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах района Тереңкөл

Постановление акимата района Тереңкөл Павлодарской области от 1 сентября 2021 года № 212/4. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8 сентября 2021 года № 24276

Сноска. Вводится в действие с 01.01.2022 в соответствии с пунктом 3 настоящего постановления.

В соответствии с пунктом 6 статьи 529 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат района Тереңкөл ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах района Тереңкөл.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.
  - 3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2022 года.

Аким района Тереңкөл

С. Батыргужинов

Утверждены постановлением акима района Тереңкөл от 1 сентября 2021 года № 212/4

## Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах района Тереңкөл

№ п/п	Месторасположение объекта налогообложения	Коэффициент зонирования	
1	2	3	
	Теренкольский сельский округ		
1	село Теренколь	1,95	
2	село Ынталы	1,70	
3	село Юбилейное	1,35	
	Федоровский сельский округ		
4	село Федоровка	1,95	
5	село Воронцовка	1,35	
	Песчанский сельский округ		
6	село Песчаное	1,95	
7	село Карасук	1,55	
	Жанакурлысский сельский округ		

8	село Жанакурлыс	1,60	
9	село Трофимовка	1,95	
10	село Тегистик	1,35	
11	село Покровка	1,45	
	Ивановский сельский округ		
12	село Ивановка	1,95	
13	село Новоспасовка	1,35	
	Береговой сельский округ		
14	село Береговое	1,95	
15	село Осьмерыжск	1,80	
16	село Зеленая Роща	1,70	
17	село Луговое	1,35	
	Калиновский сельский округ		
18	село Калиновка	1,95	
19	село Кызылдау	1,35	
	Воскресенский сельский округ		
20	село Воскресенка	1,95	
21	село Березовка	1,95	
	Байконысский сельский округ		
22	село Байконыс	1,95	
23	село Кызылтан	1,80	
24	село Тлеубай	1,50	
	Бобровский сельский округ		
25	село Жанабет	1,95	
26	село Жаскайрат	1,70	
	Верненский сельский округ		
27	село Львовка	1,95	
28	село Фрументьевка	1,95	
	Октябрьский сельский округ		
29	село Октябрьское	1,95	
30	село Первомайск	1,70	

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан